cum à loco.

A majori ar-

gumentum.

Agamemnō

Atrei filius.

Lyrneſsus

Ciliciz op-

pidum.

Unde rapta

fuit Briseis.

Mineſtes Bri-

ſeidos mari-

tus.

- Juratus acti- Tu mibi, juraues per numina matris aquosae,
vè. Utile dicebas ipse fuisse capi.
Scilicet ut, quamvis veniam dotata, repellas,
Ironia. Et mecum fugias, que tibi dantur opes.
Eos Quin etiam fama est cum cristina fulserit eos
Linea vela. Te dare nubi feris linea plena Notis. (res
Quod scelus ut pavidas misera mibi contigit am.
Sanguinis, atque animi pectus inane fuit.
Ibis, & o miseram cui me violente, relinques?
A profectio- Quis mibi deserta mite levamen erit?
ne dissuadet Devorer ante praeceps subito teburis biam,
ab impreca- Aut rutilo missi fulminis igne cremer.
tione patbos Phribia Achil- Quam sine me Phribis canescant aquora remis,
lis patria in Et videam puppes ire relicta tuas.
Thessaliz. Si tibi jam rediuisq; placent, patriisque penates,
A facilis su- Non ego sum classi sarcina magna tua.
det. ab exte- Victorem captiva sequar, non nuptia maritum:
tuonē patbos. Est mibi que lanas molliat, apia manus.
Achaidas Inter Achaidas longè pulcherrima matres.
Grazia, ab A- In thalamos conjux ibit, eatque tuos.
chaia regiō- Digna nurus socero. Jovis & Eginaque nepote,
ne Grēcie jup- Cuique senex Nereus proficer esse velit.
piter ex Egri- Nos humiles famulaq; tua data pensa trahemus
na, Ælopi fi- Et minuent plenas stamina nostra colos.
lia, Æiacum Pelei patrem Exagit ne me tanim tna deprecor uxor,
genuit. Qua mibi nescio quo non erit aqua modo.
Cyrō in nup- Neve meos coram scindi patiare capillos,
tiis Thetidis Et leviter dicas, Hec quoque nostra fuit.
alix Nereus Vel patiare licet, dum ne contenta relinquar.
vocatus est. Hic mibi uæ misera concubit oþa meius.
Commisera- Quid tamen exspectas? Agamenona penitet ire
tionē auget. Et jacet ante tuos Gracia, mæsta pedes.
Vine-

- Vince animos, iramque tuam, qui cetera vincis; Achillis in
Quid lacerat Danaas impiger Hector opes? exorabilita-
Arma capte, Eas ide, sed me tamen ante recepta,
Et preme turbatos, Mario favente, viros.
- Proprier me mota est, proprier me definat ira:
Simque ego tristitia causa, modusque tua.
- Nec tibi turpe puta precibus succumbere nostris Argumenta-
Conjugis Oenides versus in arma praece est.
Res audita mihi nota est tibi: fratribus orba turab exempli-
Devovit nati spemque, caputque parens.
Bellum erat: ille ferox positis secessu ab armis: plo Mele-
Et patria rigida manu negavit opem.
Sola virum flexit conjux, felicior illa:
At mea pro nullo pondere verba cadunt.
- Nec tamen indignor, nec me pro conjuge gessi, que sola con-
Sapientis in domini serva vocata rorum.
Me quadam, memini, dominam captiva vocabat:
Servitio, dixi, nominis addis onus.
- Per tamen ossa viri subito male tecta sepulcre, Impudicitiae
Semper judiciis ossa verenda meis. (trum, suspicionem
Perque trium fortes animas, mea numina fra- adjuratione
Qui bene pro patria, cum patriaque jacent. delect.
- Per quoniam, nostrumque caput, quod iunximus manu, Appositio.
Perque tuos enses, cognita tela meis.
Nulla Mycenorum, sociasse cabilia mecum Mycenaeus,
Iuro, fallentem deseruisse velis. Agamemnon
Si tibi nunc dicam, Fortissime tu quoque iura, à Mycenis,
Nulla tibi sine me gaudia facta, neges. Urbe Grecie.
- At Danai mactare putant: ibi plectra mouentur, Illum con-
Te tenet in rapido mollis amica sinu.
Et si quis querat, quare pugnare recusest tumeliis ad
Pugna nocet; cithara, noxque Venusque juuans. arma advo-
cauit.

Tua

Alludit ad Tutius est jacuisse toro, tenuisse puellam,
eytharam Threiciam digitis increpuisse lyram,
Orphæi. Quam manibus clypeos, & acuis acuspidis hastā,
Et galeam preſa sustinuisse coma.
Sed tibi pro tuis insignia facta placebant,
Partaque bellando gloria dulcis erat. (bas)
An tantum dñm me caperes, fera bella proba.
Cumque mea patria laus tua victa jacet?
Dii melius, validoque præcor vibrata lacerto,
Ad Græcos Transeat Hectoreum Pelias hastā latus.
Apostrophe. Mittite me Danai, dominum legata rogabo,
Mistaque mandatis oscula multa feram.
Plus ego quā Phœnix, plus quā facundus Ulysses,
Ad Achilleum Plus ego, quam Teucri, credite, frater agam.
redit. Est aliquid solitis colim tigisse lacertis,
Prajentesque oculos admonuisse finu.
Sis licet immitis, marisque ferocior undis,
Pyrrhus Achillis filius Ut raseam lacrymis comminuero meis. (nos,
ex Deiedam Nunc quoq sic omnes Pelens pater impleat an-
mia. Sic eat auspiis Pyrrhus ad arma tuis.)
Per commis- Respic sollicitam Brisida foris Achille,
serationem Nec miseram lenta ferreus ure mora.
obsecratio. Aut si versus amor tuus est in tedia nostri,
Sic Aeneas Quam sine te cogis vivere, cogi mori.
apud Virgil. Vique facis, cogen; abiit corpusque, calorque,
Nullum mem- Sustinet hoc anima, spes tamen una tui.
orabile nomea fœ- Qua si destitnor, repetam fratresque, virumq;
minea in pena est, nec habet victoria laudem
Pallas Aga- Nec tibi magnificum fœmina jussa mori.
memnonem Cur autem jubeas? stricto pete corpora ferro,
Est mibi, qui foſſo pectore ſanguis eat.
Me petat ille tuus, qui si Dea pufsa fuifset,
Enſis in Airide peſtus iurus erat.

At

*Ah potius serves nostram, tua munera, vitam: ab Achille li.
Quod dederas hosti victor, amica rogo. beravit.
Perdere quos melius possis, Neptunia prabent A majori
Pergama: materiam cassis ab hoste pere. arguit.
Me modo sive paras impellere remige classem, summa.
Sive manes Domini iure venire jube.*

IN IV. EPIST. ARGUMENTUM.

Theseus, Ægei filius, interempto Minotauro,
Ariadnem, Minois Pasiphæs filiam, quam ob
opem sibi præstitam uxorem acceptum promis-
erat, simul cum Phædra ejus sorore navi imposta, se-
cum abduxit. Verum Bacchi admonitione in Naxo, si-
gue ut alii volunt, in Chio insula, Ariadne relicta, Phæ-
drām duxit, quæ deinde absente Theseo in Hippolyti
privigni, quem ex Hippolyti Amazone acceperat, a-
morem exaltat, qui cum cælibem ducens vitam scese
venando exerceret, nec posset ut illius colloquio, hac
epistola amorem suum indicavit: in qua illum calli-
dis suasonibus ad sui amorem electere conatur. Et
cum turpe sit privignum à novega de stupro inter-
pellari, principium ex insinuatione sumpit in hunc
modum.